B-1915(0)
INSTRUCTION SHEET
Protective Sheet for HG series
Confirm that the delivered product is what you have ordered.
Read this instruction sheet to make sure of correct operation.
Make sure that the instruction sheet is kept by the end user.
The Protective Sheet is replaceable, transparent sheet to protect
a display of HG series. With the protective sheet covered on the

けて表示面を保護するものです。本品は貼替え可能な透明のシート
で、貼り付けた状態でもタッチスイッチの使用が可能です。
1 形番構成/対応機種
HG9Z－□
□：対応機種
1D4PN05 ：HG1G（4.3inch）タイプ
2D5PN05 ：HG2G（5.7inch）タイプ
3D8PN02 ：HG3G-8（8.4inch）タイプ
3DA2PN02：HG3G-A（10.4inch）タイプ
4DCPN02 ：HG4G（12.1inch）タイプ
2 梱包内容
取り付けの前に、仕様がご要求のものと一致しているかどうか、
また輸送中の事故などにより、部品の脱落や破損がないかをお確
かめください。
形番 品名 個数
HG9Z-1D4PN05
表面保護シート
HG1G（4.3inch）タイプ
5
HG9Z-2D5PN05
表面保護シート
HG2G（5.7inch）タイプ
5
HG9Z-3D8PN02
表面保護シート
HG3G-8（8.4inch）タイプ
2
HG9Z-3DA2PN02
表面保護シート
HG3G-A（10.4inch）タイプ
2
HG9Z-4PCPN02
表面保護シート
HG4G（12.1inch）タイプ
2
付属品：取扱説明書〔本書〕１枚
3 主な仕様
形番 外形 材質 厚さ
HG9Z-1D4PN05 121.6 × 95.6 PET 0.188
HG9Z-2D5PN05 152.0 × 125.7 PET 0.188
HG9Z-3D8PN02 208.0 × 165.0 PET 0.188
HG9Z-3DA2PN02 245.0 × 199.0 PET 0.188
HG9Z-4PCPN02 289.0 × 227.0 PET 0.188
 単位〔ｍｍ〕
4 取付け
1. まず、表示器本体の表示面に付着した汚れやゴミを中性洗剤
またはアルコール系溶剤をわずかに含ませた柔らかい布など
で拭き取ってきれいに清掃してください。
2. 表面保護シートの裏面周囲の剥離紙をはがしてください。
3. 本体表示面を正面から見て表面保護シートの貼替え用つまみ
が左下にくるように持ってください。そして、表面保護シー
トの右端を表示面の右端に位置決めし、空気が入らないよう
に表示面に貼り合わせてください。
4. 表面保護シートには輸送時などにキズが付かないように表面
にシートが貼られています。ご使用の際にはそのシートをは
がしてください。
5 使用上のご注意
汚れがひどくなった場合やキズが付いた場合などは、古い表面保
護シートをはがして、接着材を全て取り除いた後に、新しい表面
保護シートに貼り替えてください。
本表面保護シートは薬品に対しては保護効果がありませんので
ご注意ください。
UV カット効果を有した素材を使用していますが、屋外などでの直
射日光下での使用を保証するものではありません。